
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

30.04.2025   м.Запоріжжя                      №       100 р 

 

 

Про посилення превентивних заходів, направлених на забезпечення 

дотримання антикорупційного законодавства посадовими особами  

виконавчих органів Запорізької міської ради, підприємств, установ, 

закладів, що належать до комунальної власності територіальної громади 

міста Запоріжжя 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

«Про запобігання корупції», з метою дотримання антикорупційного 

законодавства посадовими особами виконавчих органів Запорізької міської ради, 

підприємств, установ, закладів, що належать до комунальної власності 

територіальної громади міста Запоріжжя, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Керівників виконавчих органів Запорізької міської ради, підприємств, 

установ та закладів, що належать до комунальної власності територіальної 

громади міста Запоріжжя: 

1.1. Ознайомити під особистий підпис підпорядкованих посадових осіб 

виконавчих органів Запорізької міської ради, підприємств, установ, закладів,    

що належать до комунальної власності територіальної громади міста Запоріжжя  

про адміністративну та кримінальну відповідальність за вчинення корупційних 

правопорушень або правопорушень пов’язаних з корупцією.  

1.2. У разі затримання працівниками правоохоронних органів посадових 

осіб виконавчих органів Запорізької міської ради, підприємств, установ, 

закладів, що належать до комунальної власності територіальної громади міста 

Запоріжжя, за вчинення корупційних правопорушень або правопорушень, 

пов’язаних з корупцією, за які встановлено адміністративну або кримінальну 

відповідальність інформувати завідувача сектору з питань запобігання та 

виявлення корупції виконавчого комітету Запорізької міської ради або особу,  

яка його заміщує. 

1.3. У разі складання працівниками правоохоронних органів 

адміністративного протоколу про вчинення адміністративного   

правопорушення, пов’язаного з корупцією відносно посадової особи 

виконавчого органу Запорізької міської ради, підприємства, установи, закладу, 

що належить до комунальної власності територіальної громади міста   

Запоріжжя, інформувати завідувача сектору з питань запобігання та виявлення 

корупції виконавчого комітету Запорізької міської ради або особу, яка його 

заміщує. 



2 

 

2. Сектор з питань запобігання та виявлення корупції виконавчого комітету 

Запорізької міської ради інформувати секретаря Запорізької міської                      

ради про всі факти затримання або складання адміністративного протоколу про 

вчинення адміністративних правопорушень, пов’язаних з корупцією відносно 

посадової особи виконавчого органу Запорізької міської ради, підприємства, 

установи, закладу що належить до комунальної власності територіальної 

громади міста Запоріжжя. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


